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Link do produktu: https://azaliahome.pl/salaterka-miska-sniadaniowa-japandi-kwiaty-15-cm-florina-p-5396.html

Opis produktu

Salaterka miska sniadaniowa Japandi
Kwiaty 15 cm Florina

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Linia

Srednica

Materiat wykonania

15,96 zt
356919
5905031356919
356919

Florina

inny

Japandi

15cm

porcelana
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Salaterka 400 ml wchodzgca w sktad serii Japandi, wykonana z porcelany New Bone China, ktéra charakteryzuje sie
naturalnym kremowo-biatym kolorem z delikatnym potyskiem oraz wyjatkowa wytrzymatoscia i trwatoscia, zachowujac lekkos¢
i finezje. Linia zdobiona motywem kwiatéw, w pastelowych kolorach idealnie komponujgcych sie z biatym ttem.
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